5
µm 3
µm
手性色谱柱
键合型手性色谱柱
Lux i-Cellulose-5
开启无限可能
全

飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn 飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
10
订购信息
Lux® 手性色谱柱
提供Lux手性筛分套件。有关详细信息，
请联系您的Phenomenex业务代表。
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
如果 Lux 分析色谱柱（内
径 ≤ 4.6 mm）不能提供与
具有相同粒径、类似相和规
格的同等色谱柱至少相当或
更好的分离效果，请在 45
天内提交对比数据并退回色
谱柱，您将获得全额退款。
3 μm 微孔、MidBore™和分析柱 (mm) SecurityGuard® 柱芯(mm)
固定相 50 x 2.0 150 x 2.0 100 x 3.0 150 x 3.0 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 4 x 2.0* 4 x 3.0*
                          /10 包    /10 包
i-Cellulose-5 00B-4755-B0 00F-4755-B0 00D-4755-Y0 00F-4755-Y0 00B-4755-E0 00D-4755-E0 00F-4755-E0 00G-4755-E0 AJ0-8631 AJ0-8632
                           /10 包    /10 包
Cellulose-1 00B-4458-B0 00F-4458-B0 –– 00F-4458-Y0 00B-4458-E0 00D-4458-E0 00F-4458-E0 00G-4458-E0 AJ0-8402 AJ0-8403
Cellulose-2 00B-4456-B0 00F-4456-B0 00D-4456-Y0 00F-4456-Y0 00B-4456-E0 00D-4456-E0 00F-4456-E0 00G-4456-E0 AJ0-8398 AJ0-8366
Cellulose-3 00B-4492-B0 00F-4492-B0 –– 00F-4492-Y0 00B-4492-E0 00D-4492-E0 00F-4492-E0 00G-4492-E0 AJ0-8621 AJ0-8622
Cellulose-4 00B-4490-B0 00F-4490-B0 00D-4490-Y0 00F-4490-Y0 00B-4490-E0 00D-4490-E0 00F-4490-E0 00G-4490-E0 AJ0-8626 AJ0-8627
Amylose-1 00B-4729-B0 00F-4729-B0 00D-4729-Y0 00F-4729-Y0 00B-4729-E0 00D-4729-E0 00F-4729-E0 00G-4729-E0 AJ0-9337 AJ0-9336
Amylose-2 00B-4471-B0 00F-4471-B0 –– 00F-4471-Y0 00B-4471-E0 00D-4471-E0 00F-4471-E0 00G-4471-E0 AJ0-8471 AJ0-8470
适用内径： 2.0 –3.0 mm 3.2–8.0 mm
5 μm微孔、MidBore™和分析柱 (mm) SecurityGuard 柱芯(mm)
固定相 50 x 2.0 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 4 x 2.0* 4 x 3.0*
               /10 包    /10 包
i-Cellulose-5 –– 00B-4756-E0 00D-4756-E0 00F-4756-E0 00G-4756-E0 AJ0-8631 AJ0-8632
                  /10 包    /10 包
Cellulose-1 00B-4459-B0 00B-4459-E0 00D-4459-E0 00F-4459-E0 00G-4459-E0 AJ0-8402 AJ0-8403
Cellulose-2 00B-4457-B0 00B-4457-E0 00D-4457-E0 00F-4457-E0 00G-4457-E0 AJ0-8398 AJ0-8366
Cellulose-3 00B-4493-B0 00B-4493-E0 00D-4493-E0 00F-4493-E0 00G-4493-E0 AJ0-8621 AJ0-8622
Cellulose-4 00B-4491-B0 00B-4491-E0 00D-4491-E0 00F-4491-E0 00G-4491-E0 AJ0-8626 AJ0-8627
Amylose-1 00B-4732-B0 00B-4732-E0 00D-4732-E0 00F-4732-E0 00G-4732-E0 AJ0-9337 AJ0-9336
Amylose-2 00B-4472-B0 00B-4472-E0 00D-4472-E0 00F-4472-E0 00G-4472-E0 AJ0-8471 AJ0-8470
适用内径： 2.0–3.0 mm 3.2–8.0 mm
*  SecurityGuard 分析柱芯需要柱套，货号为：KJ0-4282
‡   SemiPrep SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9281
**HPLC PREP SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-8223

请详询 20 μm Lux Amylose-2 填料。
11
订购信息
制备保护柱柱套
SecurityGuard PREP
PREP HPLC Column
制备柱套（两种尺寸）
内径18-29mm色谱柱，请使用内径为21.2mm的柱芯
内径30-49mm色谱柱，请使用内径为30.0mm的柱芯
我们的手性筛分将在正相、极性有机和反相条件下使用。
了解更多详情： www.phenomenex.com/phenologix
PREP
Preparative LC Column Protection
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn 飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
制备保护柱套
货号 说明 单位
AJ0-8277 HPLC柱套套件，适用于内径30.0mm的柱芯，
含色谱柱转接头
件
AJ0-8618 SFC柱套套件，适用于内径30.0mm的柱芯，
含色谱柱转接头
件
替换部件与配件
货号 说明 单位
AQ0-8374 不锈钢PREP转接头，含PEEK垫圈螺母，10-32个螺纹，1/16 in. 外径
x 0.020 in. 内径
件
AQ0-8375 PREP转接头替换卡套，
PEEK，0.020 in. 内径
10/盒
AQ0-8222 PREP更换用O形环，Kalrez®
适用于15 x 21.2mm SG HPLC柱套，
尺寸2-021
2/盒
AQ0-8318 PREP更换用O形环，Kalrez®
适用于15 x 30mm SG HPLC柱套，
尺寸2-025
2/盒
AQ0-8500 PREP更换用O形环，Teflon®
适用于15 x 21.2mm SG SFC柱套，
尺寸2-021
2/盒
AQ0-8501 PREP更换用O形环，Teflon®
适用于15 x 30mm SG SFC柱套，
尺寸2-025
2/盒
AT0-0465 不锈钢毛细管，0.020 in. 内径x 0.062 in.